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珲春旭鹏房地产开发有限公司
在珲春市开发建设的领尚臻品小区
未办理不动产初始登记，珲春旭鹏房
地产开发有限公司拟将该房屋不动
产2号楼、8号楼、9号楼（明细如下表）
的部分商品房，面积约为5028.1平方
米，作抵押借款，向我中心申请办理
在建工程抵押业务。

根据《民法典》若干问题的解释
规定，我中心现向社会公告：上述拟
抵押范围内房屋若存在购买、订购

或者异议者，请在此公告发布之日
起 10 个工作日内携带相关资料到我
政务大厅房产 C9 窗口提出异议申
请，逾期未提出异议的，我中心将依
据相关规定给予办理在建工程抵押
业务。

特此公告。
咨询电话：0433-7517271
举报电话：0433-7517429
珲春市房屋产权管理中心

2021年10月18日

房号
领尚臻品2#101门市
领尚臻品2#201门市
领尚臻品2#102门市
领尚臻品2#202门市
领尚臻品2#103门市
领尚臻品2#203门市
领尚臻品2#104门市
领尚臻品2#204门市

丘地号
25-1-20-101
25-1-20-201
25-1-20-102
25-1-20-202
25-1-20-103
25-1-20-203
25-1-20-104
25-1-20-204

合计

面积
144.33
168.43
158.88
215.36
158.88
215.36
144.33
168.43
1374

房号
领尚臻品8#101门市
领尚臻品8#201门市
领尚臻品8#102门市
领尚臻品8#202门市
领尚臻品8#103门市
领尚臻品8#203门市
领尚臻品8#104门市
领尚臻品8#204门市
领尚臻品8#105门市
领尚臻品8#205门市
领尚臻品8#106门市
领尚臻品8#206门市

丘地号
25-1-25-101
25-1-25-201
25-1-25-102
25-1-25-202
25-1-25-103
25-1-25-203
25-1-25-104
25-1-25-204
25-1-25-105
25-1-25-205
25-1-25-106
25-1-25-206

合计

面积
142.81
178.32
120.29
169.48
141.65
176.92
120.29
169.48
141.65
176.92
120.11
169.27
1827.19

房号
领尚臻品9#101门市
领尚臻品9#201门市
领尚臻品9#102门市
领尚臻品9#202门市
领尚臻品9#103门市
领尚臻品9#203门市
领尚臻品9#104门市
领尚臻品9#204门市
领尚臻品9#105门市
领尚臻品9#205门市
领尚臻品9#106门市
领尚臻品9#206门市

丘地号
25-1-27-101
25-1-27-201
25-1-27-102
25-1-27-202
25-1-27-103
25-1-27-203
25-1-27-104
25-1-27-204
25-1-27-105
25-1-27-205
25-1-27-106
25-1-27-206

合计

面积
120

169.28
141.65
176.93
120.17
169.49
141.65
176.93
120.17
169.49
142.82
178.33
1826.91

领尚臻品2号楼

领尚臻品8号楼

领尚臻品9号楼

关于办理商品房抵押的公告

延边吉安拍卖有限公司接

受相关部门的委托对766.08立方

米安山岩毛石，进行对外公开降

价拍卖，用途为建筑用。

有意参加竞买者请提前报

名，详情请登录京东网络拍卖平

台予以说明。

拍卖地址：京东网络拍卖平台

拍卖时间：2021 年 10 月 26

日10时至16时止（延时除外）

展示看样时间：2021年10月

21日至10月22日

联系电话：7532768

15943383005 13610778917

延边吉安拍卖有限公司
2021年10月19日

吉林省华洋房地产开发有限公司

在珲春市开发建设的华洋天邑澜山一

期二期三期未办理不动产初始登记，

吉林省华洋房地产开发有限公司拟将

该房屋不动产 2 号楼（26-2-82）、11

号楼（26-2-92）、12号楼（26-2-90）、

18 号楼（26-2-98）、20 号楼（26-2-

96）的部分商品房，面积约为 1240.86

平方米，作抵押借款，向我中心申请办

理抵押业务。

根据《民法典》若干问题的解释

规定，我中心现向社会公告：上述拟

抵押范围内房屋若存在购买、订购

或者异议者，请在此公告发布之日

起 10 个工作日内携带相关资料到我

政务大厅房产交易窗口 C9 提出异

议申请，逾期未提出异议的，我中心

将依据相关规定给予办理抵押业

务。

特此公告。

咨询电话：0433-7517271

举报电话：0433-7517429

珲春市房屋产权管理中心

2021年10月18日

商品房明细
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

合计

丘地号
26-2-82
26-2-92
26-2-90
26-2-98
26-2-98
26-2-98
26-2-96
26-2-96
26-2-96

楼号
2
11
12
18
18
18
20
20
20

房号
107
-107
-105
103
108
203
102
107
401

预测面积
74.97
80.12
108.83
197.93
112.43
314.28
79.87
92.12
180.31
1240.86

状态
拟抵押
拟抵押
拟抵押
拟抵押
拟抵押
拟抵押
拟抵押
拟抵押
拟抵押

关于办理商品房抵押的公告

全国拍卖AA级企业
守合同重信用单位

降价拍卖公告

坚持党的领导、加强党的建

设，是我国国有企业的光荣传统，

是国有企业的“根”和“魂”。

党的十八大以来，尤其是全国

国有企业党的建设工作会议召开5

年来，国资央企系统深入学习贯彻

习近平新时代中国特色社会主义

思想，毫不动摇坚持党的领导，持

续加强党的建设，引领保障高质量

发展，中央企业大国重器“顶梁柱”

的责任担当有力彰显。

牢牢把握国有企业发展
道路和方向

10月6日，在国家能源集团神

东煤炭大柳塔煤矿，采煤机轰鸣作

业，皮带机上源源不断向外输送

“乌金”；11 座选煤厂优化洗选工

艺，争分夺秒组织生产。

今年以来，能源市场波动牵动

各方神经，保供稳价成为“重中之

重”。“国庆假期，集团所有自产煤

矿井不放假，各发电单位满发超

发，煤炭产量、发电量同比分别增

长 8.5%、23.8%。”国家能源集团总

调度室党支部书记、主任刘志江表

示。

关键时刻，党旗所指，行动所

向！

5 年来，国资央企旗帜鲜明讲

政治，把抓党建、强党建作为第一

责任，以钉钉子精神深入落实全国

国有企业党的建设工作会议 30 项

重点任务和23项重点工作，一年一

个主题压茬推进五个专项行动，把

国有企业打造成为党和国家最可

信赖的依靠力量。

牢记“国之大者”，筑牢“两个

维护”政治根基。国资央企扎实开

展“两学一做”学习教育、“不忘初

心、牢记使命”主题教育、党史学习

教育，推动党的创新理论进企业、

进车间、进班组、进头脑。

“欢迎您搭乘从上海浦东飞往

遵义的红色主题航班。”5月22日，

乘 务 员 亲 切 的 问 候 声 中 ，东 航

MU2551“上海浦东—遵义”红色主

题航班正式启航，将党史课堂搬上

了万米高空。

今年以来，中央企业党组织紧

紧围绕庆祝中国共产党成立100周

年，深入开展党史学习教育，深入

学习国企创业史、改革史、发展史，

把国企光荣传统和红色基因传承

好、发扬好。

扛起“国之重任”，健全“两个

维护”践行机制。中央企业全面建

立学习贯彻习近平总书记重要指

示批示“首要责任”“第一议题”制

度，明确有没有学习研讨、有没有

贯彻措施、有没有督导推动、有没

有跟踪问效“四项标准”。

疾风劲草，烈火真金。

在抗疫复工中打头阵，在科技

攻关中当先锋，在经营发展中创佳

绩……5 年来，国资央企不断提高

政治判断力、政治领悟力、政治执

行力，把“两个维护”体现在工作

中、落实到行动上，党中央决策部

署到哪里，改革发展就聚焦到哪

里，“共和国长子”的底色愈加鲜

明。

把加强党的领导和完善
公司治理统一起来

“坚持党对国有企业的领导是

重大政治原则，必须一以贯之；建

立现代企业制度是国有企业改革

的方向，也必须一以贯之。”

5 年前，习近平总书记在全国

国有企业党的建设工作会议上的

重要讲话，深刻论述了国企发展的

规律所在。

彼时，中国海油正在上一轮低

油价寒冬中爬坡过坎。为充分发

挥党建引领生产经营的作用，集团

党组建立起由1部章程、2项制度、8

项规则组成的权责体系，把党的领

导融入公司治理、嵌入经营管理，

为企业应对发展挑战注入了信心、

凝聚了力量。

近年来，中国海油加大国内油

气勘探开发力度，今年上半年净利

润较 2019 年同期增长 33.6%；为实

现碳达峰、碳中和目标，企业瞄准

“绿色低碳”赛道转型升级，将加码

新能源等业务。

中央企业全面贯彻落实“两个

一以贯之”，坚持在融入上下功夫、

在结合上求实效，不断把制度优势

转化为治理效能。

截至目前，央企集团“党建入

章”全面完成，“双向进入、交叉任

职”和党委（党组）书记、董事长“一

肩挑”实现全覆盖，全部央企集团

和94.1%的央企重要子企业制定了

党委（党组）前置研究讨论重大经

营管理事项清单。

同时，央企董事会工作规则试

行，近八成子企业实现外部董事占

多数，党委（党组）把方向、管大局、

促落实，董事会定战略、作决策、防

风险，经理层谋经营、抓落实、强管

理作用有效发挥，高效运转、协调

制衡的公司治理机制加快形成。

“该党组织负责的要理直气

壮，该经理人管理的一丝一毫不干

预。”一位央企负责人表示，中国特

色现代企业制度取得实质性进展，

从理论和实践上探索形成了符合

我国国情的现代企业治理模式，极

大坚定了做强做优做大国有企业

的制度自信。

实践证明，党建工作做实了就

是生产力，做强了就是竞争力。

“十三五”时期，我国中央企业

发展量质齐升，资产总额连续突破

50万亿元、60万亿元关口，2020年

底达到 69.1 万亿元，年均增速为

7.7%。

建设高素质专业化人才
队伍

2006年博士毕业后，盛凌志进

入中国移动工作。15年来，他从一

名网络技术专家转到管理岗位，将

技术与业务紧密融合，不断实现自

身价值。

“这一切得益于公司灵活畅通

的干部人才培养模式。”盛凌志感

慨地表示，企业建立起“H”型职业

发展通道，员工可以选择专家路线

或管理路线发展，也可以在工作过

程中切换路线，实现双向交流。

以党建引领人才队伍建设，他

不是唯一的受益者。

中国移动北京公司坚持经营

业绩、党建工作、民主测评“三把尺

子一起量”的综合考评机制，把敢

于负责、勇于担当、善于作为、实绩

突出的干部用起来，把不作为、慢

作为、乱作为的干部调下去，年均

退出干部3%，始终保持队伍拼搏动

力十足。

火车跑得快，全靠车头带。近

年来，国资央企把领导人员和人才

队伍建设放在重要位置，不断优化

选育管用工作，为打造世界一流企

业夯实了基础。

一方面，国资央企坚持党管干

部原则，发挥市场机制作用，积极

探索“揭榜挂帅”“赛场选马”机制，

积极实施经理层任期制和契约化

管理，“一企一策”建强配优领导班

子。

兵器装备集团研究建立领导

人员政治标准评价体系，注重在急

难险重任务中考察干部；中国能建

今年将总部193个岗位面向全集团

开放报名，公开竞争，公平上岗，成

功实施自组建以来规模最大的总

部岗位内部竞聘；中国中铁督促指

导各下属单位倾注更多资源到年

轻干部的选拔和培养上，蓄好干部

队伍“源头活水”。

另一方面，各央企深入实施人

才强企战略，选人用人标准和程序

日益规范，人才选拔模式不断创

新。

中国电科建立完善首席科学

家、首席专家制度，健全科技人才

发展通道；南方电网对高层次科技

人才和高水平创新团队开展精准

赋能支持，近5年技术专家增加了5

倍、技能专家增加了7倍……

国资委监管的中央企业现有

经营管理人才 268.6 万人，科技人

才 131.1 万人，技能人才 553.4 万

人，其中两院院士226人。

既从严管理，又关心爱护。识

才爱才敬才用才之风在国有企业

日益浓厚，各类人才潜力不断释

放，迎来新的机遇和春天。

全面锻造基层坚强战斗
堡垒

金沙江畔，乌东德水电站雄峙

在高山峡谷之间。这座中国第四、

世界第七的巨型水电站，是“西电

东送”国家重大工程，也是区域协

调发展的重要枢纽，在今年6月16

日全部机组投产发电。

建设如此宏大的工程，高峰期

施工人员超过万人，怎样做好项目

现场管理与调度？遭遇疫情冲击，

部分施工人员不能及时到岗，如何

保证关键节点如期实现？

搭建施工区大党建统筹协调

委员会等平台，把主题党日从会议

室搬到了施工现场，成立“党员突

击队”、设立“党员示范岗”……三

峡集团以“大党建”整合力量、凝聚

人心，党的领导贯穿始终，红色力

量涌动在每个环节，努力铸就精品

工程。

基础不牢，地动山摇。习近平

总书记强调，全面从严治党要在国

有企业落实落地，必须从基本组

织、基本队伍、基本制度严起。

5 年来，国资央企聚焦基本组

织、基本队伍、基本制度，持续深化

基层党建，全面打造基层坚强战斗

堡垒，为做强做优做大国有企业提

供坚强组织保证。

中国航油“东方第一站”联合

党支部在祖国东极升起鲜艳的五

星红旗；中国电科沿着科技创新链

条推动党的组织和工作全覆盖，在

组建网络通信研究院等平台中，同

步谋划党组织设置。

中远海运自有船舶全部建立

党支部，配备专职船舶政委；中国

诚通建立党务干部“上挂下派”机

制，把党务工作岗位作为培养企业

复合型人才的重要平台。

中央企业发展到哪里，党的建

设就跟进到哪里，全面从严治党就

延伸到哪里。

据国资委副主任谭作钧介绍，

中央企业 5 年累计新增党组织 3.1

万个，新配增配基层党组织书记近

10万名，新发展党员近50万名。同

时，明确党建工作人员经费“两个

1%”等标准，制定基层党建规范性

文件38项，解决了长期困扰基层的

无人干事、无钱干事、无章干事等

“老大难”问题。

推动管党治党责任层层
压实

“基层党建存在薄弱环节，缺

少党建融入生产经营的平台载体

和具体措施。”“违反中央八项规定

精神问题时有发生。”“理论学习不

深入，中心组学习以领学为主，基

本未进行交流研讨。”……

10 家央企负责人就党建履职

情况同台“应考”，国资委党委书记

逐一点评，直言不讳地指出短板与

问题——这是央企党委（党组）书

记向国资委党委现场述职会议上

的一幕。

自2017年起，国资委坚持每年

开展这项工作，累计已有 115 位中

央企业党委（党组）负责人现场述

职。

党建工作“考核难、难考核”。

5 年来，国资央企紧紧扭住责任制

“牛鼻子”，强调用好考核评价“指

挥棒”，围绕责任设计制度，依据制

度考核责任，推动党建工作从“软

指标”变为“硬约束”。

国资委党建局局长姚焕表示，

国资委制定了中央企业党建工作

责任制实施办法和考核评价办法，

开展央企党建责任考核，考核结果

同企业领导人员薪酬激励奖惩挂

钩。

中央企业也普遍建立了党建

工作责任制，既重“经济账”，又重

“党建账”，推动管党治党责任层层

压实。

国投将管党治党要求纳入绩

效责任书，推动党建责任与生产经

营责任有效联动，并通过专题推进

会、季度清单发布与通报等方式，

形成了党建责任闭环，保证责任一

贯到底。

新发展阶段，新发展特点。

国资委党委书记、主任郝鹏表

示，下一步要坚持问题导向，用好

全国国有企业党的建设工作会议

精神贯彻落实情况“回头看”工作

成果，以更加务实的举措抓党建、

强党建。

“站在新的起点上，我们要进

一步提高政治站位、强化责任担

当。”他说，要持续深入学习贯彻习

近平总书记关于国有企业改革发

展和党的建设的重要论述，巩固扩

大学习成果工作成果，全面提高新

时代中央企业党的建设质量水平，

更好引领保障国资央企高质量发

展。

新华社北京10月18日电

强根铸魂抓党建 厚植优势促发展
——国资央企高质量党建引领保障高质量发展

新华社记者 王希 范思翔

新华社北京10月18日电（记

者 魏玉坤 谢希瑶）国家统计局18

日发布数据，初步核算，2021年前

三季度中国国内生产总值 823131

亿元，同比增长9.8%，两年平均增

长 5.2% ，其 中 三 季 度 同 比 增 长

4.9%，两年平均增长4.9%。

国家统计局新闻发言人、国民

经济综合统计司司长付凌晖在当

天举行的国新办发布会上说，前三

季度，国民经济总体保持恢复态

势，结构调整稳步推进，推动高质

量发展取得新进展。

工业生产持续增长，服务业稳

步恢复。前三季度，全国规模以上

工业增加值同比增长 11.8%，两年

平均增长6.4%；信息传输、软件和

信息技术服务业，交通运输、仓储

和邮政业增加值同比分别增长

19.3%、15.3%，两年平均分别增长

17.6%、6.2%。

从需求来看，前三季度，社会

消费品零售总额同比增长 16.4%，

两年平均增长3.9%；固定资产投资

（不含农户）同比增长7.3%，两年平

均增长3.8%；货物进出口总额同比

增长22.7%。

就业形势基本稳定。前三季

度，全国城镇新增就业1045万人，

完成全年目标的95.0%。9月份，全

国城镇调查失业率为4.9%，比上月

下降0.2个百分点。

居民消费价格温和上涨。前

三季度，全国居民消费价格指数

（CPI）同比上涨0.6%，涨幅比上半

年扩大0.1个百分点。

居民收入与经济增长基本同

步，城乡居民人均收入比缩小。前

三季度，全国居民人均可支配收入

同比名义增长10.4%，两年平均增长

7.1%；扣除价格因素同比实际增长

9.7%，两年平均增长5.1%，与经济增

长基本同步。城乡居民人均收入比

值2.62，比上年同期缩小0.05。

“但也要看到，当前国际环境

不确定性因素增多，国内经济恢复

仍不稳固、不均衡。”付凌晖说，下

一步，要强化宏观政策跨周期调

节，着力促进经济持续健康发展，

着力深化改革开放创新，努力保持

经济运行在合理区间，确保完成全

年经济社会发展主要目标任务。

前三季度中国经济同比增长9.8%

新华社兰州10月18日电（记

者 张文静 陈席元）由南京信息工

程大学教授赵林带领的研究团队，

联合藏北高原冰冻圈特殊环境与

灾害国家野外科学观测研究站，近

期首次公开发布了青藏高原多年

冻土区近20年的定位观测综合数

据集，并探讨了气候变化背景下青

藏高原多年冻土变化的基本特征。

赵林介绍，多年冻土是指埋

藏在地表下特定深度、长期保持

冻结状态的岩土层。位于该土层

之上、夏季被融化而冬季又被冻

结的土层被称为活动层。青藏高

原多年冻土分布面积约 106 万平

方公里，是全球中低纬度地区多

年冻土分布最广泛的地区。青藏

高原高寒缺氧，交通极不便利，数

据获取难度大，导致青藏高原成

为全球地球科学类数据最匮乏地

区之一，而平均海拔高度 4500 米

以上的多年冻土区系统数据更加

稀缺。

赵林团队长期致力于青藏高

原多年冻土的调查和观测研究，取

得了大量宝贵的资料。自2015年

以来，研究团队先后发布了青藏高

原多年冻土的分布、温度等数据。

此次在第二次青藏高原综合科学

考察研究项目和国家自然科学基

金项目的支持下，团队完善了数据

集。数据集不仅包括多年冻土温

度、厚度、土壤有机碳等定位观测

数据，还包括相关气象观测数据。

研究团队的数据显示，受全球

气候变暖影响，青藏高原多年冻土

发生了显著退化，表现为地温升

高、活动层厚度增大、多年冻土层

厚度变薄、长期被埋藏的地下冰缓

慢融化。自 2002 年以来，10 米至

20米深度的冻土层地温以每10年

0.02℃至0.78℃的速度升高。观测

到的活动层最大增厚速度为每年

3.9厘米，最小增厚速度为每年0.8

厘米。

新华社北京10月18日电（记

者 戴小河）记者从中国石化获悉，

中国石化在中原油田地区新建的卫

11储气库18日建成注气，标志着目

前我国华北最大天然气地下储气库

群——中原储气库群建成投产，库

容气量达到100.3亿立方米，将为华

北地区及黄河流域今冬明春储气调

峰、稳定供气提供资源保障。

中原储气库群目前包括文23、

文96、卫11共3座储气库。此次投

运的卫11储气库，是我国华北地区

“百亿方”级天然气储气库群建设的

重要组成部分，位于河南、山东两省

交界处，设计库容10.09亿立方米，

日最大调峰能力500万立方米，每天

可满足1000万户家庭的用气需求。

此外，今年年底前中国石化在

中原油田地区建设的文13西、白9

等储气库将陆续建成投运试注，预

计新增储气能力 11.16 亿立方米，

将进一步增强储气调峰能力。

中国石化有关负责人介绍，公

司正加快储气设施建设，持续提升

调峰能力。加快布局中原储气库

群、湖北黄场储气库等重点项目。

今年已建成山东永 21、中原卫 11、

东北孤西、四川清溪等储气库，稳

步扩大天然气储备规模，有效提升

调峰能力，保障天然气供应。

储气库被称作地下“天然气银

行”，是集季节调峰、事故应急供

气、国家能源战略储备等功能于一

体的能源基础设施。随着天然气

在我国能源消费结构中所占比重

不断扩大，天然气供需峰谷差、季

节差等矛盾也逐渐凸显。储气库

可以在天然气市场出现盈余时，发

挥“存入”功能，在冬季供暖季出现

供应不足时，及时“取出”，从而达

到天然气调峰的目的。

储气库的选址十分苛刻，需要

满足安全可靠性、技术可行性、经

济合理性，既要注得进、存得住、采

得出，又要远离城市和居民区，而

且还要经济有效。目前，储气库包

括油气田、盐穴、含水层和矿坑四

种类型，国内主要以油气田作为储

气库，即把开采完毕的油气田改造

为储气库。

华北最大地下储气库群建成投产

我国学者发布近20年青藏高原多年冻土观测综合数据集


